
   

PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJA 

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Basanavičiaus g.1, LT – 59129 Prienai, tel.( 8 319)52430, 

 el. p.- mokykla@ziburys.prienai.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190189676  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Prienų rajono savivaldybės                                                    2019 – 10 -14 Nr. (1.13) V4 -618 

Finansų skyriui 

 

 

 

       DĖL BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO   2019 M.  RUGSĖJO 30 D. 
ATASKAITŲ PATEIKIMO 

  
 
Siunčiame 2019 m. rugsėjo 30 d. biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo finansines ataskaitas. 
 
PRIDEDAMA. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2019 m. rugsėjo 30 d. ataskaitos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direktorė                                                                                     Irma Kačinauskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė: Žydrūnė Kirilauskaitė, tel. 8-31952430, el. p. buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt                     
 



 
 

 

 

PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJA 

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Basanavičiaus g.1, LT – 59129 Prienai, tel.( 8 319)52430, 

 el. p.- mokykla@ziburys.prienai.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas190189676  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

  
 
Prienų rajono savivaldybės                                                   2019- 10– 14 Nr.(1.13) V4 - 618          
Finansų skyriui 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
prie 2019  m. rugsėjo  mėn.  30 d. biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitos   

           
 
 
 
    Prienų „Žiburio“ gimnazijos patikslinta 2019 metų patikslinta biudžeto išlaidų sąmata –  1054700,00 
eurų krepšelio lėšos – 683600,00 eurų, savivaldybės lėšos – 288900,00 eurų,   paramos šeimai lėšos  –
11600,00 eurų, mokinių pavėžėjimo – 53000,00 eurų, parama šeimai (maitinimo antkainis) 3500,00  
eurų, specialiųjų programų lėšos – 14100,00 eurų. 
    
  Per 2019 m. III ketvirtį - gauta 731049,07 eurų: 1) darbo užmokesčiui 624138,20 eurų , socialinio 
draudimo įmokoms – 9248,90 eurų; 2) prekėms ir paslaugoms išleista 63798,86 eurų  : 
medikamentams – 0,00 eurų, ryšių,  paslaugoms – 449,77 eurų, transporto išlaikymui – 7265,68 eurai 
aprangai ir patalynei 200,00 eurų, komandiruočių išlaidos 3008,71 eurų, materialiojo ir nematerialiojo 
turto nuomos išlaidos 90,00 eurai, materialiojo turto paprastojo remonto  išlaidos – 571,32 eurų, 
kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 1160,81 eurų, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos  – 33522,55 
eurų, informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  – 2934,30 eurai, reprezentacinės 
išlaidos  0,00 - eurų,  kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14595,72 eurų;  3) socialinei paramai – 
31798,66 eurų; ; 4) darbdavių socialinė parama – 2064,45 eurų 5) ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimui 0,00 eurų. 
 
      Per 2019 m. III ketvirtį nepanaudota 76664,21 eurų biudžeto sąmatų programų lėšų, iš jų 12013,51 
eurai valstybės biudžeto lėšos: 
 
1)  Nemokamo mokinių maitinimo lėšų liko 2220,30  eurai, nes birželio ir rugsėjo mėn. buvo mažesnis 

mokinių skaičius. 
2) Mokymo lėšų 9793,21  eurų, nes už prekes ir paslaugas mokėjimas bus vykdomas spalio mėnesį ir 

bus patikslinta  mokymo lėšos sąmata. 
3) Asignavimų plano panaudojimo lyginamoji informacija: 



Eil. 

Nr. 

Finansavimo 

šaltinis 

Praėjęs a/l 

2018 09 30 

Ataskaitinis l. 

2019 09 30 

Pokytis 

proc. 

Pokytis 

Eur 

Pokyčio 

priežastis 

1 4LRVB SV5 

(09.02.02.01.) 

433823,01 504606,79 16,32 70783,78 Dėl naujo finan- 

savimo modelio  ir 

darbo apmokėjimo 

sistemos įvdimo. 

2 4LRVB SV1 

(10.40.01.40C) 

5318,07 6579,70 23,72 1261,63 Dėl dienos maiti- 

nimo kainos padi- 

dinimo 

3 5SB (09.02.02.01) 178829,98 188657,94 5,50 9827,96 Daugiau skirta 

asignavimų darbo 

užmokesčiui ir soc. 

draudimui. Dėl MMA 

ir pareiginės algos 

padidėjimo. 

4 5SB 

(09.06.01.01.) 

28241,14 27709,62 -1,88 -531,52 Sumažėjo 

važinėjančių mokinių 

skaičius. 

5 5SB 

(10.40.01.40) 

1229,52 1644,95 33,79 415,43 Dėl padidėjusios 

nemokamo 

maitinimo kainos. 

6 5SB (SP) Atsitiktinės 

pajamos. 

1668,35 1546,99 -7,27 -121,36 Įnešta mažiau lėšų  

vairavimo mokymą 

dėl sumažėjusio 

mokinių skaičiaus. 

7 5SB (SP) Patalpų 

nuoma. 

983,27 303,08 -69,18 -680,19 Sumažėjo nuomojamų 

patalpų skaičius. 

 Iš viso: 650093,34 731049,07 12,45 80955,73  



 
  
Biudžetinių lėšų sąskaita (LT634010041100070040 (EUR) 
Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 113,28 eurų. 
 
Kitų lėšų sąskaitos : 
Pavedimų lėšų sąskaita (LT774010041100070079 (EUR) 
  Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –  707,43 eurai: 
1 ) 2 proc. lėšos  235,32 eur. 
4) Paramos lėšos (gimnazijos 100 - mečio) 4,96 eur. 
5) Kitos lėšos 467,15 eur.  
 
Pavedimų lėšos (EUR)   
Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje –        9470,96 Eur: 
1. LT634010041100070040 (EUR) -                    0,00 Eur 
2. LT087300010133351050 (EUR) –                   0,00 Eur 
3. LT157300010133351021 (EUR) -                   9470,96 Eur 
        ( Erasmus+ (KA2) „Šiuolaikiški mokymosi ir vertinimo metodai – kelias į asmeninę pažangą „ 
Nr.2018 -1LT01—KA201-047076)  -4485,30 eurų. 
         Švietimo mainų paramos fondas ES lėšos pagal sutartį Nr.2018 -1-FR01—KA229-047988-2)  -
4354,70 eurų. 
           Švietimo mainų paramos fondas ES lėšos pagal sutartį Nr.2014 -1-LT01-KA201-000646-1 
galutinis finansavimas 630,96 eur. 
 
Specialiosios programos  lėšų sąskaita  (LT434010041100090091 EUR) 
Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7,65  Eur ( kitos lėšos gautos už transporto nuomą). 
 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ( spaudinių prenumerata) : 572,92 Eur. 
 

1.  „E-Z WAY“, UAB          139,75 Eur (spec. programos lėšos, elektroninių sąvadų prenumerata) 
2. UAB  „Teisės aktų gidas“ 20,67  Eur (savivaldybės lėšos teisės aktų elektroninė prenumerata) 
3. ERGO Insturance            412,50 Eur ( sav. lėšos, transporto priemonių draudimas) 

 
 Sukauptos gautinos sumos : 

1. Priskaičiuota komunalinės paslaugos Prienų bendruomenei: 
1)  Šildymo išlaidos –  3135,98 Eur. 
2)  Elektros energijos išlaidos  – 109,69 Eur. 

      3)  Vandentiekio ir kanalizacijos išlaidos – 12,40Eur. 
4) Bendrabučio patalpų eksploatacijos išlaidos – 379,77 Eur. 

Iš viso:  3637,84 Eur. 
           2. Priskaičiuota komunalinės paslaugos biliardo klubui „Prienai“ pagal sutartį: 

1)  Šildymo išlaidos – 0,00 Eur. 
2)  Elektros energijos išlaidos  – 5,62 Eur. 

      3)  Vandentiekio ir kanalizacijos išlaidos – 2,04 Eur. 
      4)  Atliekų tvarkymas  - 2,68 Eur. 
            Iš viso:   10,34 Eur. 
                               

3. Kitos sukauptos gautinos sumos (atsitiktinės pajamos ) –   9252,42 Eur 
4.  Kitos sukauptos gautinos sumos (patalpų nuoma) –             148,68 Eur 

 



Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams:          4447,78 Eur 
 

           1)  UAB „Prienų butų ūkis“                         354,54  Eur   (ekspoatavimo išlaidos) 
           2)  Valstybinė įmonė Registrų centras             7,29 Eur (kitos išlaidos) 
           3) UAB "Prienų šilumos tinklai"                 3820,63 Eur    
           4)  AB "Energijos skirstymo operatorius"      265,32 Eur 
                                                                                                     
  Įsipareigojimai tiekėjams ir kitos gautinos - mokėtinos sumos 
 
I. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, neapmokėtos  ataskaitinio laikotarpio išlaidos : 
 (Einamoji lėšų sąskaita LT634010041100070040 EUR)  
                                                  

Mokėtinos sumos : 
  
 1. Darbo užmokestis ir atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas : 
  Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (1,45proc.)       1131,25 Eur     
  Atsiskaitymai su biudžetu                                                        12501,99 Eur    
  Atsiskaitymai už socialinio draudimo įmokas (19,5 proc.)      15929,48Eur 
  Atsiskaitymai su darbuotojais pagal jų pavedimus                   36696,49 Eur 
                                                                                                     ------------------- 
                          Iš  viso:                                                               66259,21 Eur 

 
Įsipareigojimai tiekėjams: 

  
1. Telia Lietuva, AB                                                 8,09  Eur  (už ryšių paslaugas) 
2. UAB „CC TEELEKOM“                                        5,59 Eur  (už ryšių paslaugas) 
3. UAB „Prienų vandenys“                                    372,97Eur (už vandens tiekimą ir nuotekų šalinimą)                                                                                          
4. UAB „Kautra“                                                     4072,11 Eur  ( mokinių pavėžėjimo išlaidos) 
5. UAB „BALTIK PETROLEUM“                          402,12 Eur( Benzinas) 
6. UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 84,49 Eur ( atliekų tvarkymas) 
7. Akcinė bendrovė Lietuvos paštas                           23,20 Eur  (pašto korespondencijos išlaidos) 
8. UAB „Biuro mašinos“                                            30,70 Eur (kopijavimo paslaugos)           
9. UAB „Kautra                                                           70,00 Eur ( transporto nuomos išlaidos) 
10.  IAB „Karalius ir Ko“                                            37,99 Eur  (autobuso remonto išlaidos) 
11.UAB „Prienų butų ūkis“                                    239,11 Eur (šildymo sistemos hidraulinis bandymas) 
12.UAB „Ignitis“                                                           159,24 Eur (elektros energija) 
13.UAB „Bruneros“                                                      421,80 Eur (maitinimo paslauga) 
14. UAB „Bruneros“                                                     106,56 Eur ( maitinimo paslaugos antkainis) 
Iš viso:                                                                          6033,97 Eur  
   
       Iš viso:                                                                      72293,18 Eur 
 
Direktorė                                                                           Irma Kačinauskienė 
 
 
 
 
 
Parengė: Žydrūnė Kirilauskaitė, tel. 8-31952430, el. p. buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt        



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)
Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1044700,00 797600,00 731049,07 730935,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 865200,00 648400,00 633387,10 633387,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 852500,00 638800,00 624138,20 624138,20
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 852500,00 638800,00 624138,20 624138,20
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 852500,00 638800,00 624138,20 624138,20
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 852500,00 638800,00 624138,20 624138,20
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12700,00 9600,00 9248,90 9248,90
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12700,00 9600,00 9248,90 9248,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12700,00 9600,00 9248,90 9248,90
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12700,00 9600,00 9248,90 9248,90
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 116900,00 104900,00 63798,86 63685,58

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 116900,00 104900,00 63798,86 63685,58

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 116900,00 104900,00 63798,86 63685,58

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 116900,00 104900,00 63798,86 63685,58

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1900,00 1400,00 449,77 449,77

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 19300,00 16900,00 7265,68 7265,68

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 400,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3200,00 3200,00 3008,71 3008,71
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

BENDRA
(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 200,00 200,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10900,00 10900,00 571,32 642,51

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3400,00 2200,00 1160,81 1160,81

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45600,00 44600,00 33522,55 33525,23
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4700,00 3400,00 2934,30 2934,30

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 26500,00 21500,00 14595,72 14408,57
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 62600,00 44300,00 33863,11 33863,11
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 106

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 107

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 60100,00 42300,00 31798,66 31798,66

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 60100,00 42300,00 31798,66 31798,66

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 60100,00 42300,00 31798,66 31798,66

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 60100,00 42300,00 31798,66 31798,66
2 7 2 2 Rentos 113

2 7 2 2 1 Rentos 114

2 7 2 2 1 1 Rentos 115

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2500,00 2000,00 2064,45 2064,45
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2500,00 2000,00 2064,45 2064,45
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2500,00 2000,00 2064,45 2064,45
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2500,00 2000,00 2064,45 2064,45
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės  finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšos 

131

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

147 10000,00 10000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

148 10000,00 10000,00



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Panaudoti 
asignavimai

1

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 10000,00 10000,00

IŠ VISO 330 1054700,00 807600,00 731049,07 730935,79

 Direktorė
Irma Kačinauskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB SV5

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 683600,0 514400,0 504606,79 504606,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 668600,0 502700,0 495349,43 495349,43

2 1 1 Darbo užmokestis 3 658800,0 495300,0 488000,00 488000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 658800,0 495300,0 488000,00 488000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 658800,0 495300,0 488000,00 488000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 658800,0 495300,0 488000,00 488000,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9800,0 7400,0 7349,43 7349,43
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9800,0 7400,0 7349,43 7349,43
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9800,0 7400,0 7349,43 7349,43
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9800,0 7400,0 7349,43 7349,43
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 13000,0 10100,0 7508,20 7508,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13000,0 10100,0 7508,20 7508,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13000,0 10100,0 7508,20 7508,20
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

16 13000,0 10100,0 7508,20 7508,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1400,0 1000,0 220,00 220,00
21

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2600,0 1600,0 1160,81 1160,81
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 2000,0 1500,0 1739,54 1739,54

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7000,0 6000,0 4387,85 4387,85
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2000,0 1600,0 1749,16 1749,16
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2000,0 1600,0 1749,16 1749,16
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2000,0 1600,0 1749,16 1749,16
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2000,0 1600,0 1749,16 1749,16

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

MOKYMO LĖŠOS
(programos pavadinimas)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB SV5

9 2 2 1
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2000,0 1600,0 1749,16 1749,16

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 120
121138

IŠ VISO 330 683600,00 514400,00 504606,79 504606,79

 Direktorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 278900,0 221800,0 188657,94 188544,66
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 196600,0 145700,0 138037,67 138037,67

2 1 1 Darbo užmokestis 3 193700,0 143500,0 136138,20 136138,20
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 193700,0 143500,0 136138,20 136138,20
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 193700,0 143500,0 136138,20 136138,20
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 193700,0 143500,0 136138,20 136138,20
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2900,0 2200,0 1899,47 1899,47
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2900,0 2200,0 1899,47 1899,47

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2900,0 2200,0 1899,47 1899,47
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2900,0 2200,0 1899,47 1899,47
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 81800,0 75700,0 50304,98 50191,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 81800,0 75700,0 50304,98 50191,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 81800,0 75700,0 50304,98 50191,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 81800,0 75700,0 50304,98 50191,70

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,0 300,0

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1900,0 1400,0 449,77 449,77

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1200,0 1200,0 1150,00 1150,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 400,0 200,0 200,00 200,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3200,0 3200,0 3008,71 3008,71
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

Savivaldybės lėšos
(programos pavadinimas)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10900,0 10900,0 571,32 642,51

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,0 600,0

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45600,0 44600,0 33522,55 33525,23
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2700,0 1900,0 1194,76 1194,76

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,0 100,0
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14300,0 11300,0 10207,87 10020,72
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,0 400,0 315,29 315,29

103
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,0 400,0 315,29 315,29
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,0 400,0 315,29 315,29
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,0 400,0 315,29 315,29
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,0 400,0 315,29 315,29
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 10000,0 10000,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

148 10000,0 10000,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 149 10000,0 10000,0

150
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 10000,0 10000,0
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 10000,0 10000,0
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 10000,0 10000,0
200

IŠ VISO 330 288900,0 231800,0 188657,94 188544,66

 Direktorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)

Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB
9 6 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 53000,00 37000,00 27709,62 27709,62
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 8000,00 6000,00 4135,61 4135,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8000,00 6000,00 4135,61 4135,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8000,00 6000,00 4135,61 4135,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8000,00 6000,00 4135,61 4135,61
17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 8000,00 6000,00 4135,61 4135,61
21

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 45000,00 31000,00 23574,01 23574,01
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 106

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 107

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 45000,00 31000,00 23574,01 23574,01

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 45000,00 31000,00 23574,01 23574,01

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 45000,00 31000,00 23574,01 23574,01

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 45000,00 31000,00 23574,01 23574,01
2 7 2 2 Rentos 113

2 7 2 2 1 Rentos 114

IŠ VISO 330 53000,00 37000,00 27709,62 27709,62

 Direktorė Irma Kačinauskienė

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO IŠLAIDOS
(programos pavadinimas)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB
9 6 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)
Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 4LRVB SV1

10 4 1 40C
(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 106

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 107

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70

IŠ VISO 330 11600,00 8800,00 6579,70 6579,70

 Direktorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

(parašas)

1

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

DELEGUOTA  FUNKCIJA (NEMOKAMAS MAITINIMAS)
(programos pavadinimas)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)
Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB
10 4 1 40C

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 104

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 105

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 106

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 107

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147

IŠ VISO 330 3500,00 2500,00 1644,95 1644,95

 Direktorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

(parašas)

1

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

 NEMOKAMAS MAITINIMAS (ANTKAINIS)
(programos pavadinimas)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)
Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 8100,00 8100,00 1456,99 1456,99

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 200,00 200,00 90,00 90,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1800,00 1800,00

IŠ VISO 
330 10100,00 10100,00 1546,99 1546,99

 Direktorė Irma Kačinauskienė

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

 SECIALIOJI PROGRAMA (ATSITIKTINĖS PAJAMOS)
(programos pavadinimas)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr.1K-464 redakcija)
Prienų "Žiburio" gimnazija, J. Basanavičiaus g.1, Prienai LT 59129

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000,00 3000,00 303,08 303,08
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4000,00 3000,00 303,08 303,08

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4000,00 3000,00 303,08 303,08

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4000,00 3000,00 303,08 303,08

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4000,00 3000,00 303,08 303,08

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 600,00 600,00 303,08 303,08
21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3400,00 2400,00
41

IŠ VISO 330 4000,00 3000,00 303,08 303,08

 Direktorė Irma Kačinauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2019  M. RUGSĖJO 30 D.

2019  09 30
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

__________2019 10  14_______    Nr. _________
                                                                      (data)

 SECIALIOJI PROGRAMA (NUOMOS PAJAMOS)
(programos pavadinimas)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB(SP)
9 2 2 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(vardas ir pavardė)



1

     
                                             (data)

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 72,3
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 66,3
2 1 1 Darbo užmokestis 3 65,2 x
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 65,2 x

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 12,5 x
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6 x
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1,1 x
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 8 1,1 x
2 2 Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 9 1,3
2 2 1 Prekių ir paslaugų  įsigijimo išlaidos 10 1,3
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 11 x
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
12 x

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

13 x

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

14 0,4 x

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros  
išlaidos

15 x

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 16 x
2 2 1 1 1 12  Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 17 x
2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
18 x

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

19 x

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 20 x
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
21 x

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 22 0,6 x

iš viso
iš jų įvykdymo terminas 

1

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis 
metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Eil.
Nr.

Forma Nr. 4 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464         
redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2019 M. RUGSĖJO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2019 10 14 Nr.  

Prienų "Žiburio" gimnazija,  įst. kodas190189676 J. Basanavičiaus g. 1, Prienai



2

Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos
(tūkst. eurų)

10 dienų 45 dienas
2 3 4 5 6 7

iš viso
iš jų įvykdymo terminas 

1

Kodas

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis 
metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Eil.
Nr.

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių  ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

23 x

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 24 x
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 0,3 x
2 3  Palūkanos 26 x
2 3 1 Palūkanos 27 x
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 72 4,7 x
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 73 x
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 74 x
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 75 x
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir 

rentos
76 4,7 x

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 77 x
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 78 4,7 x
2 7 2 2 1 1 Rentos 79
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 80 x
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  pinigais 81 x
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 82 x

IŠ VISO (2+3) 137 72,3

likutis  
metų 

pradžioje

 likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

2 IŠLAIDOS 138 4,1 4,5
3

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

139

IŠ VISO (2+3) 140 4,1 4,5

Direktorė
  (parašas) (vardas, pavardė)

  (parašas) (vardas, pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas

Gautinos sumos
 biudžeto lėšos

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė                                                                                                           Žydrūnė Kirilauskaitė

Irma Kačinauskienė



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų
paskirstymo, pervedimo, naudojimo
ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
9 priedas

Programa: Socialinė parama 02.008
Priemonė: Pervesti lėšas socialinei paramai mokiniams 020008020401
Valstybės funkcija: Kitos socialinės paramos išmokos 10.04.01.40.
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1.2
Finasavimo šaltinis: Specialios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto įstatymu 1.7.1.1.1.

( eurais ir euro centais)

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

iki 2019-12-31
nuo 2019-01-01 
iki 2019-01-07

nuo 2019-01-01 iki 
2019-12-31

nuo 2019-01-01 iki 
2019-12-31

2.5.3.1.1.2 11600,00 8800,00 0,00 6579,70 0,00 6579,70 0,00 0,00 0,00 0,00
IŠ VISO: 11600,00 8800,00 0,00 6579,70 0,00 6579,70 0,00 0,00 0,00 0,00

 Direktorė
(parašas)

Vyriausiasis buhalteris
(parašas)

Rengėjas:

Irma Kačinauskienė

(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

(vardas ir pavardė)

Žydrūnė Kirilauskaitė
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė,  8319-52430, buhalterija@ziburys.prienai.lm.lt 

              2019 10 14_Nr. 
(data)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas 

metams, 
įskaitant 

patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 
įskaitant 

patikslinimus

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos
Grąžinta einamųjų metų 

finansavimo sumų

Prienų 'Žiburio" gimnazija
 (Savivaldybės administracija)

J. Basanavičiaus g. 1, LT-59129 
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2019 M.  RUGSĖJO MĖN. 30 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA



Ministerija
(Kodas)

1 1 2 1
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 2 2 1
(Kodas)

(tūkst. Eur)

2

2 5

2 5 3

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2 1 2

2 9 99 99 99 99

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo Departamentas Biudžetinė įstaiga

Forma BV-6 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d. 
įsakymu Nr. 1K-206       

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS, 
SKIRIAMOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS,  PLANO VYKDYMĄ  2019 M. 

2019  10 14
(data ir numeris)

4LRVB SV5

Prienai

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa, priemonė¹:

Mokymo lėšos

Kodas Išlaidų straipsnių pavadinimas Įvykdyta

IŠLAIDOS 504,60

Dotacijos 504,60

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 504,60

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 504,60

iš to skaičiaus:

   darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo įmokų) 488,00

  iš jų: x

      valstybės tarnautojams

      darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis 488,00

      iš jų: darbininkams

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų 
pavadinimas)   

(parašas) (vardas ir  pavardė)

 

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

Iš viso asignavimų (2) 504,60

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį).

Direktorė Irma Kačinauskienė



Ministerija
(Kodas)

1 1 1 3
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 10 40 1 40 C
(Kodas)

(tūkst. Eur)

2

2 5

2 5 3

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2 1 2

2 9 99 99 99 99

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų 
pavadinimas)   

(parašas) (vardas ir  pavardė)

 

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

Iš viso asignavimų (2) 6,6

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį).

Direktorė Irma Kačinauskienė

      valstybės tarnautojams

      darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis

      iš jų: darbininkams

iš to skaičiaus:

   darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo įmokų)

  iš jų: x

Dotacijos 6,6

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 6,6

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 6,6

Nemokamas maitinimas

Kodas Išlaidų straipsnių pavadinimas Įvykdyta

IŠLAIDOS 6,6

4LRVB SV1

Prienai

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa, priemonė¹:

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo Departamentas Biudžetinė įstaiga

Forma BV-6 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d. 
įsakymu Nr. 1K-206       

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS, 
SKIRIAMOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS,  PLANO VYKDYMĄ  2019 M. 

2019 10 14
(data ir numeris)



Ministerija
(Kodas)

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:
(Kodas)

(tūkst. Eur)

2

2 5

2 5 3

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2 1 2

2 9 99 99 99 99

 

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

Iš viso asignavimų (2) 511,2

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį).

Direktorė Irma Kačinauskienė

      iš jų: darbininkams

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų 
pavadinimas)   

(parašas) (vardas ir  pavardė)

  iš jų: x

      valstybės tarnautojams

      darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis 488,0

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 511,2

iš to skaičiaus:

   darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo įmokų) 488,0

(data ir numeris)

Prienai

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa, priemonė¹:

Forma BV-6 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d. 
įsakymu Nr. 1K-206       

Prienų "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS, 
SKIRIAMOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS,  PLANO VYKDYMĄ  2019 M. 

2019 10 14

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo Departamentas Biudžetinė įstaiga

Dotacijos 511,2

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 511,2

BENDRA

Kodas Išlaidų straipsnių pavadinimas Įvykdyta

IŠLAIDOS 511,2



`

`



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2019 10 14 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

UGDYMO KOKYBĖS IR MOKYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO Programos 

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 
sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams*

Faktinės įmokos į 
biudžetąper 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 4079,41 14100 7171,76 1850,07 1850,07 9401,10 9401,1

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1(biudžetinių įstaigų pajamų įmokos)iš jų: 4079,41 14100 7171,76 1850,07 1850,07 9401,10 9401,1

1.4.2.1.1.1 4079,41 10100 6720,00 1546,99 1546,99 9252,42 9252,42

1.4.2.1.2.1 4000 451,76 303,08 303,08 148,68 148,68

1.4.2.1.4.1 0,00 0

1.2. Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1 0,00 0

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 0 0

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9 0 0

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 0 0

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 0 0

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6...... 0 0

Direktorė Irma Kačinauskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Žydrūnė Kirilauskaitė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) /centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

   (programos pavadinimas) 

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PRIENŲ "ŽIBURIO" GIMNAZIJA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 M. RUGSĖJO 30  D.


